
 Uchwała  Nr IV/27/09
                                 Rady Miejskiej w Pasłęku
                                 z dnia 24  kwietnia  2009r.

w sprawie: aktualizacji   Gminnego  Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania
                  Problemów Alkoholowych oraz preliminarza kosztów na 2009r.

Na  podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym 
( Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 41  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. 
U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami )   uchwala się  co  następuje:

§ 1.

W załączniku do Uchwały Nr X/88/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  preliminarza 
kosztów na rok 2009  wprowadza się następujące zmiany:

w dziale I – Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych 
od alkoholu zmienia się nazwę zadania z:
„Programy  terapeutyczne  dla  osób  uzależnionych”  na  „Programy  terapeutyczne  i 
dyżury konsultacyjne dla osób uzależnionych”

§  2.

Do  wdrożenia  niniejszej  uchwały  i  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień zobowiązuje się Burmistrza Pasłęka.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Pasłęku
                                                                                      mgr Stanisław Paździor


